- 2024年度第 I 回(午前)・第2回(午後)JBA 公認コーチ資格更新のための義務研修 (JBA 公認コーチ リフレッシュ講習会)
- Ⅰ 目 的 競技力の向上を図るため指導者の資質を高めることを目指す。
- 2 主催 (一社) 山梨県バスケットボール協会
- 3 主 管 山梨県バスケットボール協会指導者養成委員会 山梨県バスケットボール専門部 男子強化部
- 4 期 日 2024年7月28日(日)
- 5 場 所 日川高校体育館
- 6 実 技 日川高校バスケットボール部
- 7 講 師 池端 幹司 氏(JBA公認A級コーチ)

ALVARK TOKYO アシスタントコーチ ALVARK TOKYO スカウティングコーチ

8 日 程

第 | 回受付8:30~ 8:45第 2 回受付13:15~13:30開講式8:50~ 9:00クリニック②13:30~16:15クリニック①9:00~11:45質疑・応答16:15~16:30

質疑・応答 11:45~12:00 閉講式 16:30~

昼休み | 12:00~ | 3:|5

※クリニックの進み具合により、時間が多少前後する場合あり。

9 内 容 クリニック① 個人スキル、IONIスキル

クリニック② トランジションシチュエーション

30N3, 40N4, 50N5におけるスペーシング

| O 受講料 A~D級コーチ::第|回;|, OOO円 第2回;|, OOO円 | E・E 2・E | 級コーチ::第|回;500円 第2回;500円

*TeamJBAで事前に申し込みをお願いします。

- II 参加人数 上限 IOO 名
- | 12 持ち物 上履き 筆記用具 JBA公認コーチ証
- | 3 その他
- (I) A~D級コーチ受講者は 2024 年度の義務研修を受講したと認め、3時間受講で2ポイント取得できる。E・E 2・E I級コーチは受講してもポイントは取得できない。
- (2)午前を第1回、午後を第2回とする。申込時に間違えないように気をつけること。
- (3) それぞれの回で、遅刻や途中での退席は認めない。
- (4)原則的に、一度入金された受講料は返金できない。ただし、コロナ感染症拡大防止等のため、 主催者の都合で講習会を中止した場合は受講料を返金する。(返金時に振込手数料を差し引き、 受講料のみ返金する。システム利用料は、申し込み手続き時にすでに発生している費用のため 返金できない。)
- (5) 2025 年度更新に必要な取得ポイントを確認すること。取得したポイントは4年間有効。 ポイントが足りない場合は、資格更新の手続きはできない。
- (6) 受付でコーチ証を提示していただくので、忘れないこと。(2024 年度のものを持参すること) 【連絡責任者】
 - ○古屋 貴弘 山梨県高体連バスケットボール専門部 男子強化部部長TEL: 090-5404-0644 m a i I: tafuruya@kai.ed.jp
- ○コーチ登録・手続き関係 宮川まなみ(指導者養成委員会事務局) miya233m@gmail.com *メールで問い合わせること。